
Управление образования администрации города Прокопьевска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  « 08 »    ноября   2016г.                    № 771                                 г.Прокопьевск 

 

 

 

Об отмене порядка установления 

категорий родителей (законных представителей), 

имеющих право на снижение размера платы  

за присмотр и уход за детьми,  

осваивающими образовательные 

программы дошкольного образования 

в муниципальных дошкольных  

образовательных учреждениях 

на 2015 – 2016г.г. 

            

 Руководствуясь статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», постановление администрации 

города Прокопьевска от 15.12..2011 № 124-п «О совершенствовании правового 

положения муниципальных учреждений Прокопьевского городского округа», 

Положением об Управлении образования администрации города Прокопьевска, 

утвержденным решением Прокопьевского городского Совета народных 

депутатов от 25.11.2011 № 761 (в редакции от  27.04.2012 № 842; от 26.09.2014 

№ 124; от 04.03.2015 № 178), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. С 01.11.2016г.  снять льготы в размере 30%   платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования следующим  

родителям (законным представителям): 

№ п.п. Ф.И.О. родителя Фамилия, имя ребенка № ДОУ 

1.  Богомолова А.Г. Богомолов Данил 1 

2.  Богомолова А.Г. Богомолова Алена 1 

3.  Борзенкова Е.С. Борзенков Степан 1 

4.  Воропаева Н.В. Ключникова Варвара 1 

5.  Гилева Т.С. Дохнов Дмитрий 1 

6.  Гилева Т.С. Дохнова Дарья 1 

7.  Дмитриева М.Ю. Сивоконь Денис 1 

8.  Должикова А.С. Должикова Кира 1 



9.  Заруцкая В.А. Заруцкий Кирилл 1 

10.  Каримов З.К. Каримов Аслидин 1 

11.  Каримов З.К. Каримова Аиша 1 

12.  Кузнецова Д.А. Красиков Никита 1 

13.  Лобышева Н.Н. Лобышева Юлия 1 

14.  Недоросток Ю.В. Иванов Артемий 1 

15.  Пархомчик И.В. Пархомчик Марина 1 

16.  Пархомчик И.В. Пархомчик Ольга 1 

17.  Ахметзянова А.И. Голик Виктория 1 

18.  Петрова О.А. Петрова Софья 1 

19.  Соколова А.А. Раенко Екатерина 1 

20.  Шарнина А.С. Шарнина Юлия 1 

21.  Буланакова К.А. Бессонов Святослав 2 

22.  Буланакова К.А. Бессонова Эллина 2 

23.  Семенова А.В. Игнатова Арина 2 

24.  Давыдова О.Е. Давыдов Федор 2 

25.  Кочергина К.В. Кочергина Дарья 2 

26.  Тихонова О.С. Тихонова Елизавета 2 

27.  Макеева К.В. Макеев Михаил 2 

28.  Жидковский А.А. Жидковский Вадим 2 

29.  Жидковская Н.С. Жидковский Иван 2 

30.  Бречалова Е.С. Бречалов Роман 2 

31.  Строева Е.Ю. Строев Михаил 2 

32.  Ярославская С.С. Михеева Елена 2 

33.  Александрова И.В. Александрова Виктория 4 

34.  Альтмаер О.А. Альтмаер Дмитрий 4 

35.  Ваулина Е.С. Ваулин Максим 4 

36.  Велижанская Т.С. Велижанский Захар 4 

37.  Возмищева В.Т. Семенюк Данил 4 

38.  Возмищева И.А. Возмищева Анна  4 

39.  Войтова М.С. Агапов Илья 4 

40.  Волкова Е.Е. Волкова Валерия 4 

41.  Гагарина Н.Ю. Гагарина Полина 4 

42.  Гурьянова В.С. Гурьянов Вячеслав 4 

43.  Губанчикова Я Ю. Тарасов Ярослав 4 

44.  Статюха Т.А. Нигай Маргарита 4 

45.  Мостовая М.О. Мостовой Всеволод 4 

46.  Зайнуллин М.Р. Зайнуллин Арсений 4 

47.  Зайнуллин М.Р. Зайнуллина Кира 4 



48.  Исаханова А.И. Исаханова Алиса 4 

49.  Исаханова А.И. Исаханов Артем 4 

50.  Губарева М.В. Губарева Дарина 4 

51.  Бахтина М.В. Коренько Семен 4 

52.  Бахтина М.В. Коренько Елизавета 4 

53.  Галиева Е.Р. Марюшин Иван 4 

54.  Готфрид М.А. Готфрид Руслан 4 

55.  Кочкаева Л.А. Бутакова Анастасия 4 

56.  Кротова А.С. Кротов Даниил 4 

57.  Мусина Н.В. Мусин Марат 4 

58.  Платонова А.Е. Платонова Арина 4 

59.  Пименова Е.Г. Пименов Кирилл 4 

60.  Подушко Е.А. Подушко Владислав 4 

61.  Савинцева О.Ю. Савинцева Арина 4 

62.  Сергеева К.С. Сергеев Степан 4 

63.  Соловьева Н.С. Соловьева Юлия 4 

64.  Тихонская О.Н. Тихонский Ярослав 4 

65.  Тимофеева А.В. Тимофеева Алиса 4 

66.  Моор О.П. Моор Ярослав 4 

67.  Ермолаева Е.В. Ермолаева Елизаевта 4 

68.  Дюпина Е.Е. Дюпин Денис 4 

69.  Попова Н.К. Попов Тимофей 4 

70.  Голубкова Ю.А. Мишустин Михаил 4 

71.  Кузь О.А. Смирнов Савелий 4 

72.  Костылева О.А. Костылев Дмитрий 4 

73.  Аленичева Т.В. Грищук Таисия 5 

74.  Аленичева Т.В. Грищук Александра 5 

75.  Волохина К.А. Волохина Яна 5 

76.  Больбасова И.Л. Кулагина Анастасия 5 

77.  Салова Н.А. Сунистова Виктория 5 

78.  Чечко Н.Н. Чечко Елена 5 

79.  Курбатова Т.Б. Курбатова Вероника 5 

80.  Касаткина Т.В. Касаткин Константин 5 

81.  Стрюк Е.В. Винградов Арсений 5 

82.  Атигаева Е.Л. Атигаев Радмир 5 

83.  Атигаева Е.Л. Атигаев Рафаиль 5 

84.  Десятова Л.А. Верш Елизавета 5 

85.  Егорова Е.Г. Егорова Ангелина 5 

86.  Занина Л.Ю. Занина Любовь 5 



87.  Кабанова О.В. Кабанова Софья 5 

88.  Какорина К.Н. Какорин Владислав 5 

89.  Моисеева О.А. Моисеева София 5 

90.  Мустафина Л.Ф. Миннегалиева Ясмина 5 

91.  Мустафина Л.Ф. Миннегалиев Салават 5 

92.  Ротанова Н.А. Ротанова Анна 5 

93.  Сарапулова Т.В. Толмачева Александра 5 

94.  Шоттер О.О. Шоттер Денис 5 

95.  Шитько А.В. Шитько Михаил 5 

96.  Шитько А.В. Шитько Дмитрий 5 

97.  Подушко Г.С. Подушко Максим 5 

98.  Бобровских Е.Р. Бобровских Данил 5 

99.  Буглеева О.В. Буглеева Алина 5 

100.  Давлетшина М.Н. Давлетшин Ярослав 5 

101.  Куртукова Ю.С. Куртукова Екатерина 5 

102.  Ракицкая И.Е. Ракицкий Григорий 5 

103.  Архипова Е.М. Щербаков Денис 5 

104.  Игушева О.А. Игушев Артем 5 

105.  Бунтова Е.В. Бунтова Арина 5 

106.  Балалаева Е.А. Филонов Захар 6 

107.  Ершова Е.Г. Ершов Иван 6 

108.  Красилова Н.В. Красилова Виктория 6 

109.  Мизяк Т.А. Храмцов Андрей 6 

110.  Михайлова Н.В. Михайлов Степан 6 

111.  Михтеева С.Н. Михтеева Виктория 6 

112.  Мокина Н.Ю. Мокина Варвара 6 

113.  Морозова А.Г. Морозов Максим 6 

114.  Павленко А.Н. Павленко Алексей 6 

115.  Сорокина П.В. Сорокина Виктория 6 

116.  Тырышкина Е.С. Адаменко Тимофей 6 

117.  Мокина Н.Ю. Мокина Варвара 6 

118.  Янкина В.С. Шумская Дарина  6 

119.  Кайгородцева Н.С. Кайгородцев Артем 6 

120.  Семенова М.Д. Смирнов Аркадий 6 

121.  Семенова М.Д. Смирнова Арина 6 

122.  Герстенлауэр Ю.Б. Сучкова Любовь 6 

123.  Гурулѐва С.П. Назаренко Иван 6 

124.  Казакова С.В. Казаков Тимофей 6 

125.  Игнатьева А.А. Игнатьев Матвей 6 



126.  Басалыгина Ж.Ю. Басалыгина Мария 6 

127.  Дорофеев О.Е. Дорофеева Ульяна 6 

128.  Гомозова И.В. Иванова Валерия 6 

129.  Станкевич Т.В. Станкевич Данил 6 

130.  Чиркова Е.А. Чиркова Дарья 6 

131.  Чиркова Е.А. Чирков Александр 6 

132.  Барсукова М.А. Булякова Мария 8 

133.  Бауэр О.В. Смоляков Сергей 8 

134.  Дубровина А.Н. Скотникова Злата 8 

135.  Иванова О.С. Иванов Матвей 8 

136.  Кожеурова Н.Н. Кожеуров Дмитрий 8 

137.  Крыгина Е.С. Крыгин Савелий 8 

138.  Котова О.Г. Никуличева Евгения 8 

139.  Лучкина О.Н. Лучкина Валерия 8 

140.  Малькова Я.М. Мальков Юрий 8 

141.  Масленникова О.В. Масленникова Аделина 8 

142.  Момот О.С. Момот Кирилл 8 

143.  Мохова А.М. Мохова Ольга 8 

144.  Рогалева Л.Р. Рогалев Илья 8 

145.  Рогалева Л.Р. Рогалева Алина 8 

146.  Суспицина Е.И. Суспицина Алина 8 

147.  Торопова И.Р. Торопова Мария 8 

148.  Удалова Н.С. Касанова Милана 8 

149.  Четвергова Л.В. Четвергов Арсений 8 

150.  Шипицына Т.А. Шипицына Вероника 8 

151.  Шеин И.Е. Шеин Михаил 8 

152.  Шеин И.Е. Шеин Семен 8 

153.  Шеин И.Е. Шеина Алина 8 

154.  Яркина И.П. Яркина Анастасия 8 

155.  Карташова О.А. Карташова Алина 8 

156.  Краснова Н.В. Хрущелев Илья 8 

157.  Скворцова А.В. Масленникова Виктория 8 

158.  Скворцова А.В. Масленников Станислав 8 

159.  Скворцова А.В. Скворцова Маргарита 8 

160.  Черданцева А.М. Черданцева Кира 8 

161.  Черданцева А.М. Черданцева Ксения 8 

162.  Лощилова Н.В. Лощилова Ирина 8 

163.  Ахтареева Е.Я. Барышникова Вероника 9 

164.  Барышников Д.А. Барышников Дмитрий 9 



165.  Бычкова Н.В. Бычкова Василиса 9 

166.  Бычкова Н.В. Бычков Иван 9 

167.  Ведерникова Н.Ю. Ведерников Рустам 9 

168.  Ведерникова Н.Ю. Ведерникова Анастасия 9 

169.  Губина А.Е. Губин Дмитрий 9 

170.  Замалтдинова Л.Ф. Резанов Илья 9 

171.  Косихина Т.В. Косихин Захар 9 

172.  Косихина Т.В. Косихин Никита 9 

173.  Кранц Э.Т. Кранц Егор 9 

174.  Кружкова Е.В. Кружкова Диана 9 

175.  Кружкова Е.В. Кружков Роман 9 

176.  Лобес Н.С. Лямченков Егор 9 

177.  Лобес Н.С. Лямченкова Милана 9 

178.  Мурзенко М.И. Мурзенко Марина 9 

179.  Мызник Н.П. Батманова Анжелика 9 

180.  Пегусова М.В. Пегусов Рафаэль 9 

181.  Плотникова В.С. Плотников Виктор 9 

182.  Плотникова В.С. Плотников Тимур 9 

183.  Хаймина Е.А. Адыбаева Валерия 9 

184.  Хаймина Е.А. Адыбаева Кира 9 

185.  Холодкова Е.И. Арсеньев Владимир 9 

186.  Холодкова Е.И. Арсеньев Иван 9 

187.  Шуплецова А.А. Шуплецов Глеб 9 

188.  Яшкова Е.А. Кректунова Ангелина 9 

189.  Зубков С.А. Зубкова Ангелина 9 

190.  Полудина О.Ю. Полубельников Михаил 9 

191.  Масалин Т.Б. Масалин Артем 9 

192.  Яшкова Л.А. Закирова Карина 9 

193.  Яшкова Л.А. Закирова Дарья 9 

194.  Ищик И.В. Кривобок Иван 9 

195.  Рязанова И.В. Рязанов Глеб 9 

196.  Рязанова И.В. Рязанов Егор 9 

197.  Парфенчук Н.Г. Парфенчук Иван 9 

198.  Гайфуллина Н.С. Гайфуллина Юлия 9 

199.  Петрив Н.В. Петрив Виолетта 9 

200.  Латышева Н.А. Латышев Александр 9 

201.  Якимович Т.С. Якимович Дарина 9 

202.  Шекоян Р.Р. Шекоян Эмилия 9 

203.  Булдакова О.В. Булдакова Дарья 9 



204.  Яковлева Т.А. Яковлев Сергей 9 

205.  Абдуллина Ю.Э. Абдуллина Мария 10 

206.  Аржанова А.Р. Аржанов Артем 10 

207.  Алферова Е.Е. Алферов Арсений 10 

208.  Баева М.В. Баев Егор 10 

209.  Бочарова Е.С. Гребеньков Артем 10 

210.  Букреева Т.В. Букреев Роман 10 

211.  Демакова С.Ю. Демаков Руслан 10 

212.  Денисова О.В. Денисов Семен 10 

213.  Денисова О.В. Денисова Полина 10 

214.  Домникова О.С. Домникова Виктория 10 

215.  Домникова О.С. Домников Никита 10 

216.  Гайнетдинова А.С. Гайнетдинова Лейла 10 

217.  Бровина Т.В. Бровина Влада 10 

218.  Скрипай И.С. Скрипай Софья 10 

219.  Ивлева О.С. Ивлев Алексей 10 

220.  Ивлева О.С. Ивлев Михаил 10 

221.  Лесникова Л.С. Лесникова Дарья 10 

222.  Нигматуллина Р.К. Нигматуллина Виктория 10 

223.  Обласова С.В. Обласова Виктория 10 

224.  Пешкова Н.А. Гайсина Валерия 10 

225.  Приезжева Н.И. Приезжева Анастасия 10 

226.  Приезжева Н.И. Приезжева Анна 10 

227.  Пстыга О.А. Пстыга Мария 10 

228.  Панасенко Л.А. Панасенко Данила 10 

229.  Сапаева О.В. Сапаев Захар 10 

230.  Текуева Я.Н. Винограденко София 10 

231.  Текуева Я.Н. Текуева Марита 10 

232.  Титова И.А. Кандаурова Есения 10 

233.  Тузовская Т.Н. Тузовская Арина 10 

234.  
Шереметьева-

Шерстнева С.В. 

Шереметьев-Шерстнев 

Мирослав 

10 

235.  Ярчук А.В. Байдин Иван 10 

236.  Языкова М.А. Языков Илья 10 

237.  Ямщикова Т.А. Ямщиков Дмитрий 10 

238.  Ямщикова Т.А. Ямщиков Сергей 10 

239.  Островская Е.С. Островская Евгения 10 

240.  Зеркаль Н.В. Зеркаль Елизавета 10 

241.  Тихонова Ю.С. Тихонов Дмитрий 10 



242.  Копылова И.А. Копылова Полина 10 

243.  Преснецова С.В. Преснецова Арина 10 

244.  Губарева Е.И. Губарева Виктория 10 

245.  Авдеенко О.А. Авдеенко Глеб 10 

246.  Дубовицкая А.В. Дубовицкая Валерия 10 

247.  Хрипкова А.Р. Хрипков Роман 10 

248.  Денисюк Е.В. Денисюк Оксана 10 

249.  Адыбаева И.Н. Адыбаев Максим 11 

250.  Бычкова Е.И. Бычкова Дарья 11 

251.  Горлова Е.А. Горлова Полина 11 

252.  Горлова Е.А. Горлова Ульяна 11 

253.  Елисеева А.А. Елисеева Мирослава 11 

254.  Адыбаева И.Н. Адыбаев Максим 11 

255.  Каримова А.Н. Каримов Анди 11 

256.  Кох Ю.Ю. Тимофеев Данил 11 

257.  Кукунова А.Н. Стрельников Артем 11 

258.  Кирюшина М.П. Кузуб Елизавета 11 

259.  Кушвид А.С. Кушвид Кирилл 11 

260.  Каримова А.Н. Каримов Анди 11 

261.  Мишкина С.А. Мишкин Илья 11 

262.  Мордова Е.В. Мордова Ульяна 11 

263.  Салихова Ю.С. Салихова Виктория 11 

264.  Скороспешкина А.Н. Соколов Андрей 11 

265.  Улухпаева О.В. Улухпаев Дмитрий 11 

266.  Шапочкина Т.В. Кудрявцева Кристина 11 

267.  Скороспешкина А.Н. Соколова Ксения 11 

268.  Клявлина Н.А. Клявлина Екатерина 11 

269.  Белозерцева О.М. Белозерцева Олеся 12 

270.  Богданов М.В. Богданов Семен 12 

271.  Богданов М.В. Богданова Дарья 12 

272.  Буданаева О.В. Буданаев Димитрий 12 

273.  Баева А.М. Баева Мария 12 

274.  Герус Д.Н. Герус Василиса 12 

275.  Гаськова Е.А. Гаськов Владимир 12 

276.  Захваткина А.А. Клепикова Алѐна 12 

277.  Зотова Н.С. Зотов Данил 12 

278.  Новикова О.Н. Новикова Арина 12 

279.  Потанина Е.В. Потанина Варвара 12 

280.  Рысев И.Г. Рысева Алиса 12 



281.  Стакина О.В. Стакина Елизавета 12 

282.  Стакина О.В. Стакина Виктория 12 

283.  Корякина О.В. Енгалычев Георгий 12 

284.  Корякина О.В. Корякин Александр 12 

285.  Занькина Я.В. Занькин Илья 12 

286.  Занькина Я.В. Соколова Ксения 12 

287.  Соколова Е.Е. Фадеев Вадим 12 

288.  Давыденко Т.А. Долгих Екатерина 12 

289.  Сулейманова А.Н. Сулейманов Артур 12 

290.  Анискина Я.В. Смелков Артем 12 

291.  Ененко Н.С. Пономарев Иван 12 

292.  Герда И.Б. Герда Василиса 12 

293.  Андреяшкина Г.Б. Филиппова Алина 14 

294.  Артемова Н.А. Рыков Мирон 14 

295.  Бердникова Е.А. Бердникова Виолетта 14 

296.  Бердникова Е.А. Бердникова Карина 14 

297.  Владимирова А.И. Владимирова Мария 14 

298.  Коваленко В.В. Коваленко Людмила 14 

299.  Кутергина Н.И. Кутергина Светлана 14 

300.  Кутергина Н.И. Кутергин Егор 14 

301.  Мартынчук Е.П. Архипова Маргарита 14 

302.  Селина Л.В. Селин Кирилл 14 

303.  Михеева Н.А. Михеева Валерия 14 

304.  Тюрина Д.А. Тюрина Виктория 14 

305.  Тюрина Д.А. Тюрин Иван 14 

306.  Фартышева Е.Д. Губанов Дмитрий 14 

307.  Федорова Е.А. Федоров Олег 14 

308.  Некрасова Е.Б. Некрасов Эдуард 14 

309.  Некрасова Е.Б. Некрасов Владислав 14 

310.  Крупницкий А.С. Крупницкая Варвара 14 

311.  Карманова Н.А. Самохин Кирилл 14 

312.  Зайцева Е.А. Чунарева Виктория 14 

313.  Тумбусова И.С. Тумбусов Вячеслав 14 

314.  Гартман Н.А. Гартман Александр 14 

315.  Андреева Н.М. Андреева Анна 15 

316.  Андреева Н.М. Андреева Дарья 15 

317.  Абдрахманова Н.Г. Новичихин Кирилл 15 

318.  Арапова А.А. Арапов Дамир 15 

319.  Боксгорн О.В. Ярославова Регина 15 



320.  Булгак К.А. Булгак Дарья 15 

321.  Зуребиани Л.М. Зуребиани Тамара  15 

322.  Малетина И.А. Малетина Анастасия  15 

323.  Светлакова Ю.М. Светлакова Дарья 15 

324.  Севостьянова Е.И. Севостьянов Илья 15 

325.  Севостьянова Е.И. Севостьянова Варвара 15 

326.  Федотова Т.Н. Федотов Андрей 15 

327.  Лушкина С.З. Лушкина Ирина 15 

328.  Шарыпова О.Я. Шарыпова Мария 15 

329.  Хильшер Е.В. Хильшер Валерия 15 

330.  Мазина А.Ю. Мазина Анастасия 15 

331.  Каряева О.Г. Каряева София 15 

332.  Сергеева Я.С. Булатников Василий 15 

333.  Вельмискина А.В. Вельмискина Полина 15 

334.  Тихонова К.В. Тихонов Игорь 15 

335.  Тихонова К.В. Тихонов Владимир 15 

336.  Медведева Ю.А. Медведев Кирилл 15 

337.  Артамонова А.И. Артамонова Анастасия 16 

338.  Архипов Д.В. Архипова Екатерина 16 

339.  Пичугина А.Н. Пичугина София 16 

340.  Балакина О.С. Гадельшина Мария 16 

341.  Лазуткина А.А. Лазуткин Тимофей 16 

342.  Воробьева Л.Н. Воробьева Карина 16 

343.  Безуглова В.С. Безуглов Владимир 16 

344.  Остащенко Т.А. Остащенко Матвей 16 

345.  Сотникова Т.В. Томенко Юлия 16 

346.  Кобзева М.А. Поденков Григорий 16 

347.  Кобзева М.А. Поденков Алексей 16 

348.  Елисеева Н.А. Елисеева Ульяна 16 

349.  Загаровская Е.Г. Загаровский Богдан 16 

350.  Хусейнова О.И. Хусейнова Амелия 16 

351.  Спиренкова И.З. Спиренков Михаил 16 

352.  Желтоножко Ю.А. Желтоножко Милана 16 

353.  Вычегжанина О.А. Ковч Варвара 16 

354.  Вычегжанина О.А. Ковч Вероника 16 

355.  Гарипова Е.А. Петрова Ульяна 16 

356.  Дедюхина Е.А. Дедюхина Анна 16 

357.  Доронина А.Н. Доронин Илья 16 

358.  Доронина А.Н. Доронина Виолетта  16 

359.  Кашкарова Е.А. Кашкаров Арсений 16 

360.  Колесникова О.В. Колесникова Ирина 16 

361.  Комарова Е.В. Комаров Сергей 16 



362.  Комбалина Н.С. Комбалина Ольга 16 

363.  Комбалина Н.С. Комбалин Михаил 16 

364.  Наумова Е.Ю. Наумова Дарья 16 

365.  Неживенко А.М. Неживенко Милана 16 

366.  Процак О.О. Процак София 16 

367.  Процак О.О. Процак Дарина 16 

368.  Пятинина Т.С. Пятинина Анна 16 

369.  Юдина А.А. Стрелков Матвей 16 

370.  Юдина А.А. Юдина Юлия 16 

371.  Юсупова Л.О. Юсупов Семен 16 

372.  Сабостьян О.А. Сабостьян Екатерина 16 

373.  Горяйнова Е.В. Горяйнов Марк 16 

374.  Горяйнова Е.В. Горяйнов Мирон 16 

375.  Гребнева Е.О. Зайнуллин Данис 16 

376.  Колунова Ю.Д. Колунова Алина 16 

377.  Колунова Ю.Д. Колунова Виктория 16 

378.  Зиятдинов Н.Ш. Зиятдинова Милена 16 

379.  Зиятдинов Н.Ш. Зиятдинов Илья 16 

380.  Редько К.Ю. Редько Ирина 16 

381.  Алиханова С.С. Должиков Никита 16 

382.  Исламова Ю.О. Исламов Захар 16 

383.  Исламова Ю.О. Исламов Руслан 16 

384.  Цыганок Я.В. Цыганок Артем 16 

385.  Мубаракшин Р.Р. Мубаракшина Маргарита 16 

386.  Андреева Е.А. Андреева Варвара 18 

387.  Ашуркова О.Б. Ашуркова Елизавета 18 

388.  Бровченко Т.П. Бровченко Богдан 18 

389.  Голомзина М. В. Голомзина Анастасия 18 

390.  Гусева Н.Е. Гусев Андрей 18 

391.  Иванова Н.В. Иванова Алена 18 

392.  Емельянова Н.В. Катникова Софья 18 

393.  Печатнова Е.А. Печатнова Наталья 18 

394.  Коптевская Н.О. Коптевский Никита 18 

395.  Караваева М.С. Караваева Анастасия 18 

a.  Котова Е.В. Шадрина Валерия 18 

396.  Ковалева Н.С. Ковалева Вера 18 

397.  Кожаева Н.Н. Кожаева Варвара 18 

398.  Коннуникова В.В. Путятин Андрей 18 

399.  Куратчик О.В. Воинов Александр 18 

400.  Лопатина О.А. Лопатин Руслан 18 

401.  Мантач О. В. Мантач Ярослав 18 

402.  Мантач О. В. Шакуро Александра 18 

403.  Моисеев Д.В. Моисеева Яна 18 

404.  Некрасова Е.В. Некрасова Ева 18 

405.  Овчинникова И.О. Овчинникова Таисия 18 



406.  Подмаркова О.И. Ильиных Полина 18 

407.  Попова О.А Шнит Арина 18 

408.  Русанова И.В. Русанова Ульяна 18 

409.  Седурина А.В. Матвеев Иван 18 

410.  Соколова М.С. Симанин Олег 18 

411.  Тропина Н. Э. Тропин Кирилл 18 

412.  Целищева Т.В. Михеева Мария 18 

413.  Чечкова А.С. Чечкова Дарья 18 

414.  Глазычева О.В. Глазычев Никита 18 

415.  Семѐнова С.Ю. Куртуков Святослав 18 

416.  Шапарь А.А. Шапарь Данила 18 

417.  Количенко Н.С. Количенко Матвей 18 

418.  Ананьина Н.В. Ананьин Артем д/о 18 

419.  Вострецова Е.В. Вострецова Наталья д/о 18 

420.  Дудкина Т.Г. Дудкина Надежда д/о 18 

421.  Зенкова О.Р. Зенкова Арина д/о 18 

422.  Карачева О.А. Карачев Велеслав д/о 18 

423.  Лукова А.Ю. Лукова Татьяна д/о 18 

424.  Макарова С.А. Макаров Ярослав д/о 18 

425.  Петрова О.В. Петрова Тамара д/о 18 

426.  Петрова О.В. Петров Константин д/о 18 

427.  Сучкова Н.А. Сучков Дмитрий д/о 18 

428.  Турова Е.В. Туров Егор д/о 18 

429.  Митрейкина В.И. Митрейкина Кристина д/о 18 

430.  Скученкова И.С. Скученкова Полина д/о 18 

431.  Албакова Е.Е. Албакова Карина д/о 18 

432.  Барсукова О.В. Барсукова Силина 19 

433.  Бортникова М.А Бортникова Екатерина 19 

434.  Евдокимова А.В. Сучков Матвей 19 

435.  Некрасова Л.А. Некрасов Максим 19 

436.  Бубенщикова Е.С. Бубенщикова Анастасия 19 

437.  Бубенщикова Е.С. Бубенщиков Андрей 19 

438.  Буланов С.Ю. Буланова Алена 19 

439.  Буланов С.Ю. Буланов Илья 19 

440.  Аксенова М.С. Аксенов Борис 22 

441.  Барышникова О.Н. Барышникова Мария 22 

442.  Бояхчян А.Р. Бояхчян Ева 22 

443.  Бояхчян Ш.Р. Бояхчян Давид 22 

444.  Бефорт Ю.И. Бефорт Максим 22 

445.  Бондаренко Н.Н. Бондаренко Яна 22 

446.  Вишнякова О.Р. Вишнякова Виктория 22 

447.  Глушкова Д.В. Глушков Ярослав 22 

448.  Гордынская А.И. Гордынский Арсений 22 

449.  Горелова Е.А. Левицкий Матвей 22 

450.  Гущина Ю.Ю. Гущин Тимофей 22 



451.  Кваша Д.Г. Кваша Мария 22 

452.  Кирюшина И.А. Кирюшин Максим 22 

453.  Ларина Т.В. Ларина Арина 22 

454.  Маслова Н.С. Маслова Вера 22 

455.  Назарова Г.В. Назарова Виктория 22 

456.  Повернова О.В. Повернов Михаил 22 

457.  Повернова С.Н. Повернова Вероника 22 

458.  Дворовенко М.А. Дворовенко Евгений 22 

459.  Прохоренко Т.М. Прохоренко Захар 22 

460.  Сальникова Е.И. Сальникова Алиса 22 

461.  Слепцова О.В. Слепцов Кирилл 22 

462.  Слепцова О.В. Слепцова Мирослава 22 

463.  Солтанова О.Б. Зеленина Милана 22 

464.  Савкина Н.В. Савкин Роман 22 

465.  Савина Т.Ю. Савина Софья 22 

466.  Фаттахова Г.Р. Кузнецов Роман 22 

467.  Филимоненко В.В. Филимоненко Ярослава 22 

468.  Чахлова О.Г. Салогубова Ксения 22 

469.  Титова Ф.Ф. Титова Вероника 22 

470.  Бояхчан Ш.Р. Бояхчан Анна 22 

471.  Рыжкова И.П. Рыжков Артем 22 

472.  Анисимова А.Н. Анисимов Василий 22 

473.  Ехлакова О.А. Ехлаков Артем 22 

474.  Богомолова А.Е. Богомолова Владислава 22 

475.  Кольчурина Т.О. Кольчурин Савелий 22 

476.  Фоминская Л.М. Задерей Анастасия 22 

477.  Минабутдинова  М.Р. Минабутдинова Варвара 22 

478.  Ширшова Е.В. Ширшов Богдан 22 

479.  Мартынова А.А. Мартынова Дарья 22 

480.  Алкина Е.В. Алкина Эвелина 25 

481.  Березовская И.А. Шестернин Максим 25 

482.  Долматова И.В. Долматова Ульяна 25 

483.  Афонина С.М. Афонина Елизавета 25 

484.  Мялова О.А. Мялова Полина 25 

485.  Проснякова Е.Е. Просняков Павел 25 

486.  Проснякова Е.Е. Проснякова Ксения  25 

487.  Сапронова К.А. Сапронова Карина 25 

488.  Серванская Н. В. Серванская Алена 25 

489.  Слепцова Е.Е. Слепцов Никита 25 

490.  Тимершина Ю.Д. Дубовая Ирина 25 

491.  Хохлова О.И. Хохлов Аркадий 25 

492.  Чеснокова К.А. Чеснокова Варвара 25 

493.  Чукоткина Е.В. Чукоткина Виктория 25 

494.  Демакова Е.М. Вахитов Трофим 25 

495.  Константинова Т.В. Константинов Матвей 25 



496.  Константинова Т.В. Константинова Варвара 25 

497.  Скрылева Т.Л. Скрылев Андрей 25 

498.  Шадрина А.Ю. Смагула Тимофей 25 

499.  Лазовик Т.Н. Лазовик Мария 25 

500.  Лазовик Т.Н. Лазовик Екатерина 25 

501.  Камардина О.П. Камардина Марина 27 

502.  Авагян М.В. Авагян Елизавета 27 

503.  Алдакаева Т.Г. Алдакаев Тимур 27 

504.  Алентьева Е.В. Алентьева София 27 

505.  Аллес Т.А. Ярушкина Александра 27 

506.  Бузенко Ж.И. Бузенко Владислав 27 

507.  Бузенко Ж.И. Бузенко Роман 27 

508.  Бессалаева Г.Ю. Фролов Дмитрий 27 

509.  Демидова Е.Н. Демидова Ксения 27 

510.  Абзалова А.А. Костина Арина 27 

511.  Параева Н.О. Параева Василиса 27 

512.  Ващенко О.А. Ващенко Маргарита 27 

513.  Веснина Н.В. Веснин Захар 27 

514.  Вассимирская Е.А. Грабченко Дмитрий 27 

515.  Вахитова Т.В. Вахитов Артем 27 

516.  Гавриленко О.В. Гавриленко Арина 27 

517.  Гавриленко О.В. Гавриленко Артем 27 

518.  Ганюшина Л.А. Ганюшин Савелий 27 

519.  Деревщикова  Е.А. Деревщикова Анастасия 27 

520.  Жигулина Г.С. Жигулина Ольга 27 

521.  Зверкова А.К. Зверкова Эвелина 27 

522.  Иванова Н.Ю. Образцов Максим 27 

523.  Илинбаева М.А. Илинбаев Владислав 27 

524.  Кирилова Т.М. Надеин Макар 27 

525.  Кольцова Е.Н. Крятов Владислав 27 

526.  Корникова А.М. Корников Михаил 27 

527.  Коростылѐва О.М. Коростылѐв Даниил 27 

528.  Крайнова Е.Н. Крайнов Владислав 27 

529.  Кутлубердина А.И. Кутлубердин Артем 27 

530.  Кувшинова Ю.В. Кувшинова Ольга 27 

531.  Кутлубердина А.И. Кутлубердин Данил 27 

532.  Понаморева Н.Е. Кочанов Андрей 27 

533.  Колесникова Ю.В. Колесников Степан 27 

534.  Легеза А.В. Легеза Дмитрий  27 

535.  Максимова Е.В. Максимов Павел 27 

536.  Митрофанова А.С. Митрофанова Маргарита 27 

537.  Михайлова И.А. Конюхова Дарья 27 

538.  Мухлисуллина В.Р. Белозерцева Арина 27 

539.  Новикова Т.В. Новиков Антон 27 

540.  Парнева К.А. Парнев Роман 27 



541.  Петрова Н.В. Тимохин Алексей 27 

542.  Перевалов И.Ю. Перевалов Матвей 27 

543.  Свиридова Ю.В. Свиридова Дарья 27 

544.  Сударева О.В. Сударева Мария 27 

545.  Сабирова Д.М. Корнилов Захар 27 

546.  Соловьева М.А. Соловьев Захар 27 

547.  Ушакова О.В. Ушакова Екатерина 27 

548.  Федорова Е.Ю. Сергеев Сергей 27 

549.  Федорова Е.Ю. Сергеева Полина 27 

550.  Чернышова Е.А. Аксинин Александр 27 

551.  Чичендаева К.Д. Чичендаева Карина 27 

552.  Шакирова А.Б. Шакирова София 27 

553.  Яковлева Е.С. Боюн Роман 27 

554.  Миллер Л.Ю. Миллер Дарья 27 

555.  Илюхина А.А. Илюхин Максим 27 

556.  Илюхина А.А. Илюхина Светлана 27 

557.  Ласкина Л.И. Банянин Никита 27 

558.  Дунина А.А. Дунин Данил 27 

559.  Крайниченко О.А. Крайниченко Златислава 27 

560.  Маскалева В.Д. Маскалев Семен 27 

561.  Загороднева А.В. Загороднев Дмитрий 27 

562.  Грачева А.А. Лысенко Егор 27 

563.  Слепова В.В. Слепова Софья 27 

564.  Зенцова О.В. Зенцов Кирилл 27 

565.  Красилова М.Г. Бегун Марк 27 

566.  Абинова А.И. Лебедева Мария 28 

567.  Артемова Ю.В. Артемова Алина 28 

568.  Баженова Е.В. Тимофеев Захар 28 

569.  Брысова С.Р. Брысова Милана 28 

570.  Быстрянцева Ю.В. Быстрянцева Ксения 28 

571.  Бизеева О.В. Бизеева Варвара 28 

572.  Бизеева О.В. Бизеев Егор 28 

573.  Веригина Л.Ю. Веригин Роман 28 

574.  Веригина Л.Ю. Веригина Карина 28 

575.  Дикарева К.Н. Дикарева Дарья 28 

576.  Жишкевич А.В. Жишкевич Кирилл 28 

577.  Калугина М.Е. Калугина Эвелина 28 

578.  Ковылова Р.В. Ковылова Яна 28 

579.  Колесникова Т.В. Колесников Артем 28 

580.  Колесникова Т.В. Колесников Максим 28 

581.  Костенко А.П. Белоглазова Дарья 28 

582.  Кулиш Н.В. Кулиш Александра 28 

583.  Лелеко Ю.Е. Лелеко Александр 28 

584.  Меньшикова А.Г. Меньшиков Александр 28 

585.  Михеева А.О. Михеев Данил 28 



586.  Никитина О.В. Никитин Никита 28 

587.  Позднякова Т.А. Казакова Лилиана 28 

588.  Примак А.В. Примак Роман 28 

589.  Романенко Н.А. Игошина Злата 28 

590.  Ярцева Т.И. Ярцева Любовь 28 

591.  Ярцева Т.И. Ярцев Артем 28 

592.  Бабушкина Е.В. Бабушкина Жанна 28 

593.  Сапоцкая Н.А. Кретинина Яна 28 

594.  Сапоцкая Н.А. Кретинина Анна 28 

595.  Сизикова Е.А. Сизиков Егор 28 

596.  Сизикова Е.А. Сизиков Павел 28 

597.  Тарасова Ю.А. Тарасов Иван 28 

598.  Тарасова Ю.А. Тарасов Виталий 28 

599.  Федорова Н.С. Яковлев Максим 28 

600.  Федорова Н.С. Яковлев Степан 28 

601.  Блинова Я.В. Чернов Владислав 28 

602.  Шицкая Л.Г. Шицкий Георгий 28 

603.  Игошина Е.В. Игошин Данил 28 

604.  Шампурова С.В. Долматова Ульяна 28 

605.  Анисенко Т.Б. Анисенко Анастасия 29 

606.  Белкова Е.В. Белков Александр 29 

607.  Адамченко К.В. Адамченко Родион 29 

608.  Шмидт И.С. Шмидт Михаил 29 

609.  Федорова А.С. Федорова Василиса 29 

610.  Габдуллина А.С. Габдуллина Яна 29 

611.  Тюменцева А.С. Гудзь Вероника 29 

612.  Тюменцева А.С. Тюменцев Артем 29 

613.  Горчукова Н.В. Майер Екатерина 29 

614.  Швец Ю.С. Швец Александра 29 

615.  Кубарев М.Б. Кубарев Дмитрий 29 

616.  Скобелина И.В. Струсевич Владимир 29 

617.  Пикулева Анфиса Пикулева Анфиса 29 

618.  Зайцев Сергей Зайцев Сергей 29 

619.  Винникова Екатерина Винникова Екатерина 29 

620.  Голованова О.С. Голованова Алина д/о 31 

621.  Голованова О.С. Голованов Андрей д/о 31 

622.  Голованова О.С. Голованов Артем д/о 31 

623.  Черненко Н.А. Дьячков Илья д/о 31 

624.  Житникова Т.Н. Житникова Елизавета д/о 31 

625.  Карманова К.В. Карманов Артем д/о 31 

626.  Королевская О.Н. Гилева Татьяна д/о 31 

627.  Курбанова Н.А. Курбанова Дарья д/о 31 

628.  Парамзина Е.П. Валеев Валерий д/о 31 

629.  Пичугина О.М. Пичугин Дмитрий д/о 31 

630.  Пронина Ю.В. Глазков Антон д/о 31 



631.  Райкова К.С. Райков Макар д/о 31 

632.  Самигулина Г.Н. Самигулин Айдар д/о 31 

633.  Тимчук Л.В. Тимчук Матвей д/о 31 

634.  Вятчина А.С. Вятчина Анна д/о 31 

635.  Юшкова О.А. Шаталов Константин д/о 31 

636.  Кучумова Е.Л. Кучумова Софья 33 

637.  Кучеренок Ю.Д. Кучеренок Юлия 33 

638.  Закурдаева А.Ю. Закурдаева Эльвира 33 

639.  Ласкова С.С. Ласкова Софья 33 

640.  Маркерт Н.Н. Маркерт София 33 

641.  Михайлова О.Ю. Михайлов Иван 33 

642.  Пономарева Ю.П. Пономарева Марина 33 

643.  Сидорова О.К. Сидорова Юлия 33 

644.  Сидорова О.К. Сидорова Катя 33 

645.  Степанова В.Р. Кунавин Вячеслав 33 

646.  Раннева Е.А. Бадяев Максим 33 

647.  Голдобина Е.С. Шихов Павел 33 

648.  Перфильев Е.В. Перфильева Татьяна 33 

649.  Цеменцева К.Н. Цеменцев Артем 33 

650.  Маленкова К.В. Садохина Ульяна 33 

651.  Аникина Е.В. Аникин Ярослав 34 

652.  Бежнарь С.В. Бежнарь Иван 34 

653.  Борисова Т.Н. Борисов Кирилл 34 

654.  Воложанина А.Ю. Воложанин Ярослав 34 

655.  Григорьева И.В. Григорьева Василиса 34 

656.  Герасимова О.В. Герасимов Михаил 34 

657.  Дурнева О.С. Дурнева Варвара 34 

658.  Дурнева О.С. Дурнева Василиса 34 

659.  Чиркова М.А. Примак Екатерина 34 

660.  Эфа О.Н. Эфа Агнета 34 

661.  Зайберт Н.А. Черных Александра 34 

662.  Ивлев Э.Б. Ивлев Михаил 34 

663.  Кошкина В.В. Кошкин Никита 34 

664.  Мамаева Н.М. Мамаева Мария 34 

665.  Миннеханова С.В. Миннеханова Полина 34 

666.  Михеева Н.С. Михеев Глеб 34 

667.  Насонова Т.С. Тапина Марина 34 

668.  Сергеева Ю.В. Пронских Дмитрий 34 

669.  Сергеева Ю.В. Пронских Максим 34 

670.  Сергеева Ю.В. Пронских Ксения 34 

671.  Соон И.А. Борискин Ярослав 34 

672.  Соон И.А. Борискин Павел 34 

673.  Трибой Е.В. Трибой Макар 34 

674.  Трибой Е.В. Трибой Александра 34 

675.  Шестакова Ю.А. Шестаков Савелий 34 



676.  Юровская Е.И. Юровская Дарья 34 

677.  Ююкина Н.А. Грязнова Виктория 34 

678.  Карева Н.В. Карева Анфиса 34 

679.  Щербинин К.С. Щербинин Андрей 34 

680.  Гагарская О.В. Гагарская Полина 34 

681.  Понаморенко А.Е. Понаморенко Николай 34 

682.  Новикова Д.А. Новикова Софья 34 

683.  Фадеева Д.А. Фадеева Сабина 34 

684.  Барышева Г.Ю. Барышев Максим 35 

685.  Бикеева А.А. Аристова Дарина 35 

686.  Борченко К.И. Борченко Игорь 35 

687.  Борченко К.И. Борченко Анастасия 35 

688.  Белкова Е.В. Белкова Милана 35 

689.  Каткова Т.В. Каткова Виктория 35 

690.  Пермяшкина Н.В. Пермяшкина Полина 35 

691.  Подругина О.М. Подругин Артем 35 

692.  Слепова Н.А. Сорокожердев Максим  35 

693.  Слепова Н.А. Сорокожердева Кристина 35 

694.  Якушина О.В. Якушин Владислав 35 

695.  Яковлева А.А. Яковлева Алиса 35 

696.  Сохарева Г.Ю. Сохарева Варвара 35 

697.  Закурдаева В.С. Шуплецов Никита 35 

698.  Закурдаева В.С. Шуплецова Валерия 35 

699.  Денисова Э.В. Денисов Артем 35 

700.  Бабкина А.В. Черкасов Константин 35 

701.  Турнаева А.А. Турнаев Семен 35 

702.  Ивлева С.В. Ивлева Виктория 35 

703.  Закурдаева В.С. Закурдаева Арина 35 

704.  Ашихмина Я.А. Ашихмина Анна 36 

705.  Ашихмина Я.А. Ашихмина Виктория 36 

706.  Ахмедьянова В.В. Ахмедьянов Владислав 36 

707.  Ахмедьянова В.В. Ахмедьянов Ярослав 36 

708.  Агафонова Е.И. Агафонов Данил 36 

709.  Агафонова Е.И. Агафонов Кирилл 36 

710.  Богданов К.В. Богданов Ярослав 36 

711.  Жданюк О.А. Жданюк Платон 36 

712.  Кротова В.С. Кротов Дмитрий 36 

713.  Кротова В.С. Кротов Сергей 36 

714.  Леонтьева Е.Ю. Леонтьев Александр 36 

715.  Марцинкевич Л.А. Марцинкевич Дарья 36 

716.  Молодых В.А. Молодых Виктория 36 

717.  Молодых В.А. Молодых Дарья 36 

718.  Наумкина А.В. Наумкин Егор 36 

719.  Габбасова Е.З. Федотова Анна 36 

720.  Брагина Е.В. Ладыгина Виктория 36 



721.  Корнеева М.А. Корнеев Илья 36 

722.  Курдюмова И.А. Курдюмов Андрей 36 

723.  Порошина О.Ю. Порошина Полина 36 

724.  Иващенко А.А. Петрищева Валерия 36 

725.  Петрова Е.Ю. Петрова Дарина 36 

726.  Иващенко А.А. Иващенко Кирилл 36 

727.  Ичитовкина А.О. Ичитовкина Ева 36 

728.  Прокопьева Н.А. Чуманова Полина 36 

729.  Рахимуллина Д.И. Кангилов Ришат 36 

730.  Сергеева О.В. Сергеева Варвара 36 

731.  Сергеева О.В. Сергеева Александра 36 

732.  Синельникова Т.Г. Синельников Максим 36 

733.  Шкравенко Т.А. Танасакова Ангелина 36 

734.  Шмакова Р.А. Шмакова Виктория 36 

735.  Шуляк В.А. Шуляк Александр 36 

736.  Котенко Н.А. Котенко Иван 36 

737.  Глазкова В.А. Глазков Александр 40 

738.  Дульченко Т.А. Дульченко Глеб 40 

739.  Ефремова Л.В. Ефремов Александр 40 

740.  Мартыненко О.О. Мартыненко Ева 40 

741.  Сорокина М.В. Сорокина Арина 40 

742.  Буханцева И.А. Буханцева Юлия 40 

743.  Арбатская И.С. Арбатский Иван 56 

744.  Берестнева Т.В. Игнатьева Светлана 56 

745.  Бирюкова Т.А. Бирюкова Софья 56 

746.  Вахрамеева Н.А. Вахрамеева Анна 56 

747.  Вертикова Ю.С. Вертиков Евгений 56 

748.  Вертикова Ю.С. Вертиков Степан 56 

749.  Вертикова Ю.С. Вертикова Кристина  56 

750.  Ерпелева Т.В. Ерпелев Иван 56 

751.  Ковзель Н.Ф. Ковзель Екатерина 56 

752.  Кочкова Н.И. Ашихмин Никита 56 

753.  Кинева Т.И. Гришакова Екатерина 56 

754.  Набиджанова А.В. Набиджанова Ева 56 

755.  Никитина О.С. Никитин Антон 56 

756.  Никитина О.С. Никитин Тимофей 56 

757.  Попова М.П. Попов Никита 56 

758.  Попова М.П. Попова Екатерина 56 

759.  Пикалова О.М. Пикалов Макар 56 

760.  Пушкарева И.Р. Пушкарев Никита 56 

761.  Рознова И.А. Рознова Кира 56 

762.  Савина О.В. Сухомесова Маргарита 56 

763.  Свитящук В.В. Бронникова Александра 56 

764.  Субач М.Г. Субач Софья 56 

765.  Терехова А.Р. Терехова Снежана 56 



766.  Филиппова Л.Г. Филиппова Мария 56 

767.  Хильшер В.В. Хильшер Михаил 56 

768.  Харькова С.А. Пахомов Николай 56 

769.  Черникова О.В. Черникова Валерия 56 

770.  Шамеева Э.А. Титова Алина 56 

771.  Яковлева Е.Б. Стародубцев Семен 56 

772.  Ассорова Ю.И. Ассоров Иван 56 

773.  Малышева Я.В. Малышева Ангелина 56 

774.  Васильева А.А. Васильев Роман 59 

775.  Вульф Е.Р. Вульф Артем 59 

776.  Гамаюрова А.В. Гамаюров Максим 59 

777.  Гамаюрова А.В. Гамаюрова Екатерина 59 

778.  Гамаюрова А.В. Гамаюрова Марина 59 

779.  Горшкова С.В. Конышева Кристина 59 

780.  Гришина О.А. Гришин Кирилл 59 

781.  Еркина С.Г. Еркина Кира 59 

782.  Еркина С.Г. Саушкин Ярослав 59 

783.  Зыкова Е.В. Кин Софья 59 

784.  Калинина О.А. Калинин Андрей 59 

785.  Калиниченко О.С. Калиниченко Надежда 59 

786.  Квасова С.А. Оленичева Виолетта 59 

787.  Лазарева В.А. Лазарева Ангелина 59 

788.  Махаммедова О.В. Махаммедова Алиса 59 

789.  Махаммедова О.В. Махаммедова Валерия 59 

790.  Митюн Т.В. Митюн Денис 59 

791.  Никулина Т.О. Кудрин Артем 59 

792.  Одинцова Е.Н. Одинцов Никита 59 

793.  Суханова В.З. Суханов Никита 59 

794.  Суханова В.З. Суханова Анастасия 59 

795.  Томилова Т.А. Томилова Юлиана 59 

796.  Фирсова Н.С. Фирсова Маргарита 59 

797.  Шилова А.А. Шилова Анастасия 59 

798.  Кашевская Ю.В. Кашевский Ярослав 59 

799.  Гребенькова О.В. Томилов Лев 59 

800.  Шарипова Е.И. Митукова Варвара 59 

801.  Толстолытко Я.С. Толстолытко София 59 

802.  Суханова В.З. Суханова Анастасия 61 

803.  Абдурахмонова Г. Абдурахмонов Исмоил 61 

804.  Абдурахмонова Г. Абдурахмонова Адиба 61 

805.  Баева А.Ю. Мулюков Владислав 61 

806.  Баева А.Ю. Мулюков Пѐтр 61 

807.  Борисова А.Н. Борисова Арина 61 

808.  Буравлева С.С. Буравлев Назар 61 

809.  Вахитова Ю.М. Тошматов Дамир 61 

810.  Волкова М.В. Волкова Полина 61 



811.  Гагина Е.К. Перфилова Виктория 61 

812.  Галлямова В.А. Галлямов Михаил 61 

813.  Гришина Л.В. Гришина Варвара 61 

814.  Гурт О.В. Гурт Максим 61 

815.  Дмитриева С.Ю. Дмитриев Артем 61 

816.  Дмитриева С.Ю. Дмитриев Максим 61 

817.  Екимцева И.С. Романов Андрей 61 

818.  Захарова О.Ю. Захарова Виктория 61 

819.  Иванова В.О. Иванов Данил 61 

820.  Иванова В.О. Иванова Варвара 61 

821.  Исаева Я.С. Шель Александр 61 

822.  Исаева Г.В. Трефилов Матвей 61 

823.  Каменева О.А. Каменев Егор 61 

824.  Клак О.И. Клак Яна 61 

825.  Климонтова Е.А. Климонтова Виктория 61 

826.  Лугина О.И. Лугин Арсений 61 

827.  Мавлятшина И.Р. Мавлятшин Даниил 61 

828.  Мавлятшина И.Р. Мавлятшина Софья 61 

829.  Минаева И.А. Минаев Олег 61 

830.  Никитина А.И. Никитина Альбина 61 

831.  Новиков Н.В. Новиков Никита 61 

832.  Новикова А.В. Новиков Дмитрий 61 

833.  Останкина О.С. Останкина Каролина 61 

834.  Петрунина А.К. Петрунин Александр 61 

835.  Петрунина А.К. Ковалев Алексей 61 

836.  Подлеснова Ю.В. Подлеснов Руслан 61 

837.  Пересторонина П.С. Пересторонина Валерия 61 

838.  Сивидова Т.В. Пономарев Данил 61 

839.  Федосеева Я.В. Федосеев Тимур 61 

840.  Шишкина А.Н. Шишкина Дарина 61 

841.  Шишкина А.Н. Шишкин Денис 61 

842.  Феоктистова Ю.В. Феоктистов Дмитрий 61 

843.  Купщикова В.В. Купщиков Алексей 61 

844.  Дик Е.Б. Докучаева Маргарита 61 

845.  Анискина Я.В. Смелков Артем 61 

846.  Аглиуллина М.Р. Аглиуллин Богдан 62 

847.  Амирова В.В. Амиров Амир 62 

848.  Амирова В.В. Амиров Эмиль 62 

849.  Костик Е.Л. Костик Никита 62 

850.  Костик Е.Л. Костик Полина 62 

851.  Лопарева О.П. Лопарев Илья 62 

852.  Масновиева В.Х Масновиев Артур 62 

853.  Мокроусова Н.Н. Чучалина Виктория 62 

854.  Овчинникова Ж.О. Овчинников Ярослав 62 

855.  Полунина З.В. Полунин Богдан 62 



856.  Полунина З.В. Полунина Варвара 62 

857.  Сайфиева А.И. Сайфиева Полина 62 

858.  Слесарева М.В. Слесарева Полина 62 

859.  Сергеева С.И. Сергеева Алина 62 

860.  Сосновская Л.Г. Сосновская Юлия 62 

861.  Спиридонова Т.А. Лобанова Мария 62 

862.  Сидорова Е.Ю. Сидоров Георгий 62 

863.  Иванова Л.А. Сотников Никита 62 

864.  Иванова Л.А. Сотников Максим 62 

865.  Одинцова О.Ю. Максимкина Татьяна 62 

866.  Шелгачева Ю.С. Шелгачева Екатерина 62 

867.  Шерстюкова Л.С. Шерстюкова Наталья 62 

868.  Шестакова Т.О. Шестакова Виолетта 62 

869.  Хлонд Н.Ю. Хлонд Ангелина 62 

870.  Светличная Н.В. Светличный Артем 62 

871.  Любчик Н.А. Пахомов Михаил 62 

872.  Иванова А.Е. Иванова Василиса 62 

873.  Кулагина Т.С. Кулагин Юрий 62 

874.  Бакушева О.В. Бакушева Розалия 62 

875.  Кенжаева В.Й. Фуст Артем 62 

876.  Антонова Н.В. Антонова Евгения 63 

877.  Бикшанова Е.С. Бикшанов Данил 63 

878.  Бородина А.С. Бородин Илья 63 

879.  Буткеева Е.В. Буткеев Дмитрий 63 

880.  Буткеева Е.В. Буткеева Анна 63 

881.  Васинкина Г.В. Васинкина Кристина 63 

882.  Дедюхина А.Н. Дедюхин Кирилл 63 

883.  Дедюхина А.Н. Дедюхина Карина 63 

884.  Добромирова М.А. Добромиров Виктор 63 

885.  Лауренец О.С. Лауренец Алиса 63 

886.  Михиенко О.А. Михиенко Юлия 63 

887.  Макарова Ю.Б. Хлебодарова Арина 63 

888.  Макарова Ю.Б. Хлебодаров Захар 63 

889.  Медовикова М.А. Востров Захар 63 

890.  Морозова А.Н. Морозов Кирилл 63 

891.  Сиднева С.В. Сиднев Илья 63 

892.  Сиднева С.В. Сиднева Анастасия 63 

893.  Спмигуллина О.Б. Жиляева Валерия 63 

894.  Тимощенко О.М. Тимощенко Анастасия 63 

895.  Четверикова А.А. Четвериков Ахилес 63 

896.  Шарифуллина А.Ю. Шарифуллина Рушана 63 

897.  Шевцова Т.В. Шевцова Полина 63 

898.  Нагиба О.С. Нагиба Эвелина 63 

899.  Нагиба О.С. Нагиба Дарина 63 

900.  Неустроева В.М. Неустроев Матвей 63 



901.  Коробейникова И.В. Коробейников Даниил 63 

902.  Коновалова Ю.Н. Коновалов Дмитрий 63 

903.  Коновалова Ю.Н. Коновалова Мария 63 

904.  Долгарева Е.С. Долгарев Владимир 63 

905.  Капаций Т.М. Новосельцев Елисей 63 

906.  Аллахвердиева Т.Ф. Аллахвердиев Мухаммед 63 

907.  Аллахвердиева Т.Ф. Аллахвердиев Али 63 

908.  Гафарова Д.Г. Хатамова Ева 63 

909.  Загуменнова А.В. Загуменнова Елизавета 63 

910.  Виноградова А.А. Прокопчук Ярослав 63 

911.  Шлыкова Н.Ю. Шлыков Захар 63 

912.  Шлыкова Н.Ю. Шлыков Глеб 63 

913.  Дехант И.А. Дехант Полина 63 

914.  Алипова А.А. Алипов Илья  66 

915.  Алипова А.А. Алипова Алина 66 

916.  Береснева Т.Д. Шереметьева Елизавета 66 

917.  Береснева Т.Д. Шереметьева Маргарита 66 

918.  Иванова Н.В. Иванов Андрей 66 

919.  Казанцева О.И. Казанцева Полина 66 

920.  Белкина Д.Б. Кукуева Валерия 66 

921.  Белкина Д.Б. Кукуев Вячеслав 66 

922.  Мясникова Т.Н. Мясников Павел 66 

923.  Никитина К.А. Никитина Яна 66 

924.  Пинаева Т.В. Банах Тимофей 66 

925.  Полева В.В. Полева Дарья 66 

926.  Полева В.В. Полева Андрей 66 

927.  Пинаева Т.В. Банах Полина 66 

928.  Мясникова Т.Н. Мясников Михаил 66 

929.  Енина А.В. Загуляев Максим 66 

930.  Суханов Д.В. Суханов Евгений 66 

931.  Тихонова А.С. Тихонов Кирилл 66 

932.  Тихонова А.С. Тихонова Ольга 66 

933.  Уланова А.В. Уланов Ярослав 66 

934.  Яблонских В.Ю. Яблонских Ангелина 66 

935.  Дятчина С.А. Афонин Савелий 66 

936.  Чеснокова В.В. Винокурова София 66 

937.  Желтикова А.Е. Желтиков Родион 66 

938.  Швец А.В. Швец Полина 66 

939.  Андрухленко М.С. Коненко Семен д/о 66 

940.  Худякова Н.Е. Худякова Милана д/о 66 

941.  Асадулин М.А. Асадулина Алия д/о 66 

942.  Новоселова К.В. Алифѐров Егор д/о 66 

943.  Алиферова О.В. Алиферова Алена д/о 66 

944.  Валиева Ж.Х. Лютикова Варвара д/о 66 

945.  Валиева Ж.Х. Лютикова Полина д/о 66 



946.  Дубошина Ю.Ю. Герусов Андрей д/о 66 

947.  Кривощекова Н.С. Кривощекова Виктория д/о 66 

948.  Куприянова Л.И. Куприянова Ангелина д/о 66 

949.  Куприянова Л.И. Некрасова Виктория д/о 66 

950.  Костикова Е.В. Корж Иван д/о 66 

951.  Сарапулова О.Н. Сарапулов Никита д/о 66 

952.  Ильина А.М. Ильина Дарья д/о 66 

953.  Мухина Ю.С. Мухин Андрей д/о 66 

954.  Агулина Ю.А. Агулин Егор 68 

955.  Бочарова В.С. Бочаров Денис 68 

956.  Гаденова Е.С. Гаденова Виктория 68 

957.  Голованова Е.К. Генералова Екатерина 68 

958.  Головко А.С. Головко Марина 68 

959.  Долгачева О.И. Долгачев Дмитрий 68 

960.  Иваненкова Я.А. Иваненков Денис 68 

961.  Исаева Н.Н. Савин Семен 68 

962.  Коноплева А.А. Коноплев Владислав 68 

963.  Коростелева Ю.Ю. Коростелева Дарина 68 

964.  Костина В.Е. Костин Глеб 68 

965.  Краснова О.С. Искандаров Марат 68 

966.  Краснова О.С. Искандаров Ринат 68 

967.  Кузьминых В.В. Шарипов Давид 68 

968.  Кузьминых В.В. Кузьминых Геннадий 68 

969.  Красноперова Е.С. Красноперов Дмитрий 68 

970.  Михатайкина Н.В. Михатайкина Валерия 68 

971.  Молодкина Е.А. Чибурданидзе Иван 68 

972.  Малькова И.Ю. Малькова Дарина 68 

973.  Малькова И.Ю. Мальков Павел 68 

974.  Новосельцева Н.П. Новосельцева Юлия 68 

975.  Пасечник Т.А. Пасечник Асмара 68 

976.  Пестерникова Н.Ю. Пестерников Ярослав 68 

977.  Поротникова Е.В. Сажко София 68 

978.  Примак А.В. Примак Александр 68 

979.  Примак А.В. Примак Владимир 68 

980.  Пятайкина О.Г. Пятайкин Дмитрий 68 

981.  Парамонова Т.В. Парамонов Артѐм 68 

982.  Ракицкая Е.Н. Кашин Игорь 68 

983.  Ремпель Н.Е. Ремпель Андрей 68 

984.  Ремпель Н.Е. Ремпель Дмитрий 68 

985.  Снегирева Л.С. Снегирева Анастасия 68 

986.  Сохорева А.А. Сохорев Артемий 68 

987.  Тисен А.А. Тисен Валерия 68 

988.  Титова Ф.Ф. Титов Дмитрий 68 

989.  Токтиева Ф.А. Токтиева Дильнура  68 

990.  Токтиева Ф.А. Токтиева Дильшод 68 



991.  Томилова Е.Г. Томилова Елизавета 68 

992.  Трусова О.А. Трусов Валентин 68 

993.  Терехова Н.С. Терехова Валерия 68 

994.  Тарджуманян Н.Л. Тарджуманян Армен 68 

995.  Феофанова О.А. Феофанова Каролина 68 

996.  Хлупина О.С. Хлупин Александр 68 

997.  Шумкова Н. В. Шумкова Алина 68 

998.  Якунина Д.А. Якунина Ксения 68 

999.  Якунина Д.А. Якунина Александра 68 

1000.  Тупицина Е.Е. Ламов Сергей 68 

1001.  Гертель И.А. Панафутин Савелий 68 

1002.  Казакова Е.В. Суслов Иван 68 

1003.  Степкина О.К. Баннова Валерия 68 

1004.  Якупов И.О. Якупов Степан 68 

1005.  Кошева Ж.В. Ахмеров Тимур 68 

1006.  Глотова А.В. Моргунова Юлия 68 

1007.  Окорокова У.В. Клоков Богдан 68 

1008.  Сосенкова Е.С. Сосенков Игорь 68 

1009.  Бронникова И.Ю. Бронникова Дарья 75 

1010.  Горохова Т.В. Горохова Полина 75 

1011.  Ефремова И.Р. Батов Данил 75 

1012.  Федорова Н.В. Федорова Арина 75 

1013.  Коханенко И.В. Коханенко Дмитрий 75 

1014.  Надымова И.В. Надымова Кира 75 

1015.  Кравченко И.С. Кастырина Марина 75 

1016.  Лило Е.В. Лило Александра 75 

1017.  Лило Е.В. Лило Анастасия 75 

1018.  Ничке Е.А. Ничке Ярослав 75 

1019.  Петрова К.В. Петрова Элеонора 75 

1020.  Ревлева И.А. Ревлев Сергей 75 

1021.  Скогорева Е.С. Скогорева Елизавета 75 

1022.  Фурсова М.М. Фурсов Максим 75 

1023.  Шкляр Н.В. Шкляр Иван 75 

1024.  Самофеева Т.Н. Самофеева Анна 75 

1025.  Авдеева М.А. Ковалева Юлия 77 

1026.  Авдеева М.А. Ковалев Вячеслав 77 

1027.  Велько В.М. Велько Анна 77 

1028.  Груздева О.А. Бесфамильная Варвара 77 

1029.  Ключкина Л.С. Ключкина Валерия 77 

1030.  Ключкина Л.С. Ключкин Егор 77 

1031.  Мавлютова С.В. Мавлютов Артур 77 

1032.  Мавлютова С.В. Мавлютова Ангелина 77 

1033.  Митрофанова Ю.В. Митрофанова Александра 77 

1034.  Митрофанова Ю.В. Митрофанова Дарья 77 

1035.  Максимова Ю.С. Максимова Ульяна 77 



1036.  Нарсеева С.Н. Нарсеева Анна 77 

1037.  Присада Е.Г. Сотников Константин 77 

1038.  Попова Е.В. Попова Анастасия 77 

1039.  Игель А.О. Игель Полина 77 

1040.  Овчинникова А.Е. Альметкина Ангелина 77 

1041.  Резникова Н.С. Резников Михаил 77 

1042.  Осмаловская С.М. Осмаловский Алексей 77 

1043.  Осмаловская С.М. Осмаловская Полина 77 

1044.  Закирова О. А. Зиганшин Тимур 77 

1045.  Суслякова Е.В. Сусляков Александр 77 

1046.  Коваленко Т.В. Коваленко Алиса 77 

1047.  Киприянова Н.С. Киприянова Дарина 77 

1048.  Сухавеева О.С. Садыков Денис 77 

1049.  Уразова Н.В. Уразов Артем 77 

1050.  Уразова Н.В. Уразов Павел 77 

1051.  Хохлова А. В. Трегубов Михаил 77 

1052.  Хохлова М.В. Казаева Арина 77 

1053.  Хохлова М.В. Казаева Ольга 77 

1054.  Шейерман М.А. Хромина Кира 77 

1055.  Шерстенникова Т.К. Шерстенников Егор 77 

1056.  Погонина И.В. Трухина Ксения 77 

1057.  Нагиба О.С. Нагиба Захар 77 

1058.  Коско Т.А. Коско Илья 77 

1059.  Муравьева О.С. Муравьева Татьяна 77 

1060.  Муравьева О.С. Муравьева Александра 77 

1061.  Виль С.В. Виль Костя 77 

1062.  Авилина Я.А. Ташогло Татьяна 77 

1063.  Чернова О.А. Чернова Карина 77 

1064.  Алыева Э.И. Алыев Амик 77 

1065.  Бражникова Д.С. Бражников Михаил 78 

1066.  Батарина И.В. Франко Виктория 78 

1067.  Виноградова И.В. Виноградов Евгений 78 

1068.  Евстигнеева А.С. Ивашкова Дарья 78 

1069.  Землякова К.В. Землякова Ксения 78 

1070.  Киммель Н.В. Киммель Дмитрий 78 

1071.  Кулебакина Е.А. Кулебакин Артем 78 

1072.  Левагина Н.В. Аллерборн Виолетта 78 

1073.  Левагина Н.В. Аллерборн Александра 78 

1074.  Мещанинова О.А. Мещанинов Матвей 78 

1075.  Михайлова С.Е. Михайлова Дарья 78 

1076.  Пеннонен О.А. Пеннонен Никита 78 

1077.  Протасова Д.В. Протасов Кирилл 78 

1078.  Сидонец А.А. Сидонец Дарина 78 

1079.  Торопова Е.Н. Торопов Виталий 78 

1080.  Торопова Е.Н. Торопов Максим 78 



1081.  Виноградова И.В. Виноградова Варвара 78 

1082.  Пшеницына А.Г. Пшеницын Артем 78 

1083.  Трухачѐва Н.С. Трухачев Иван 78 

1084.  Ухлебина Т.В. Ухлебин Евгений 78 

1085.  Щербинина Е.Р. Щербинин Артем 78 

1086.  Щербинина Е.Р. Щербинин Максим 78 

1087.  Новиков Е.В. Новиков Илья 78 

1088.  Аргокова О.А. Аргокова Виктория  78 

1089.  Аргокова О.А. Гамаюнов Сергей 78 

1090.  Бахова А.А. Бахова Лилия 78 

1091.  Курегешева О.Н. Курегешева Светлана 78 

1092.  Агулина А.А. Агулина Наталья 80 

1093.  Алескерова Н.Я. Гулиева Эльмира 80 

1094.  Бутакова Д.Н. Ражабов Михаил 80 

1095.  Власова Т.Ю. Власов Николай 80 

1096.  Вознюк И.В. Вознюк Ольга 80 

1097.  Глебова Ю.М. Фетисов Иван 80 

1098.  Залялютдинова О.А. Залялютдинов Ярослав 80 

1099.  Измаденова Я.Н. Измаденова Кристина 80 

1100.  Казанцева Е.В. Казанцев Иван 80 

1101.  Казанцева Е.В. Казанцев Владимир 80 

1102.  Козловский А.А. Козловский Владимир 80 

1103.  Кривцова Т.С. Кривцова Вероника 80 

1104.  Орешина Ю.А. Юдин Лев 80 

1105.  Петрищева Т.Л. Поляков Василь 80 

1106.  Пичугина А.С. Пичугина Дарья 80 

1107.  Пушкин С.В. Пушкина Дарина 80 

1108.  Рутц Ю.В. Матдинова Варвара 80 

1109.  Сидорова И.В. Пушкина Злата 80 

1110.  Стрелкова О.В. Стрелков Никита 80 

1111.  Стрелкова О.В. Стрелков Илья 80 

1112.  Ульянова Р.К. Ульянов Артем 80 

1113.  Малыхина И.В. Малыхин Степан 80 

1114.  Бадрутдинова А.И. Бадрутдинов Роман 80 

1115.  Усова В.А. Усов Иван 80 

1116.  Якушевская Г.В. Михайлова Ольга 80 

1117.  Пухова М.С. Носков Арсений 80 

1118.  Бакаева О.П. Мицура Данил 80 

1119.  Гулямова Г.С. Гулямов Мухамад 80 

1120.  Зибзеева И.А. Зибзеева Елизавета 80 

1121.  Поварницына Е.С. Поварницын Григорий 80 

1122.  Габрусевич П.В. Габрусевич Эвелина 80 

1123.  Алоян А.Ю. Алоян Айша 80 

1124.  Ахмедьянова В.В. Ахмедьянов Владислав 80 

1125.  Ахмедьянова В.В. Ахмедьянов Ярослав 80 



1126.  Андросова И.А. Андросова Яна 81 

1127.  Апалева Т.П. Колмагоров Василий 81 

1128.  Астахова Н.А. Титова Дарья 81 

1129.  Басова Н.В. Басова Екатерина 81 

1130.  Басова Н.В. Басова Полина 81 

1131.  Весенева Е.И. Весенев Клим 81 

1132.  Гаськова Е.А. Гаськова Валерия 81 

1133.  Голова Ю.В. Голова София 81 

1134.  Головкина Н.В. Головкина Амелия 81 

1135.  Демидова В.Ю. Демидов Арсений 81 

1136.  Демидова В.Ю. Демидов Артем  81 

1137.  Евдокимова Е.В. Тихонов Константин 81 

1138.  Золотухина И.В. Золотухина Александра 81 

1139.  Кожаева Е.Л. Кожаев Алексей 81 

1140.  Колмогорова Н.Б. Колмогоров Андрей 81 

1141.  Кузнецова Я.Г. Кузнецов Тимофей 81 

1142.  Липунова Н.С. Липунов Макар 81 

1143.  Лукьянова И.Б. Лукьянов Евгений 81 

1144.  Огонькова С.В. Саматуева Надежда 81 

1145.  Орехова Ю.С. Орехов Константин 81 

1146.  Полунина И.В. Полунина Софья 81 

1147.  Пономарева Д.О. Пономарева Екатерина 81 

1148.  Попова К.С. Щербаков Ярослав 81 

1149.  Русанова Л.П. Русанов Артем 81 

1150.  Тузовская Е.В. Тузовский Егор 81 

1151.  Тузовская Е.В. Тузовская Полина 81 

1152.  Фаустова Н.Т. Морозов Иван 81 

1153.  Фильберт К.С. Фильберт Кира 81 

1154.  Хоронжак Ю.В. Хоронжак Вячеслав 81 

1155.  Чурилова А.С. Чурилов Артем 81 

1156.  Шарифуллина Н.А. Шарифуллин Роман 81 

1157.  Шипилова Л.В. Шипилов Руслан 81 

1158.  Ярославцева С.С. Ярославцев Тимофей 81 

1159.  Астахова Н.А. Астахов Александр 81 

1160.  Зыкина Н.М. Зыкина Софья 81 

1161.  Митичкина Е.Г. Митичкин Матвей 81 

1162.  Лещенко Н.В. Лещенко Виктория 81 

1163.  Маслова О.Е. Маслова Валерия 81 

1164.  Чернышева Е.Б. Чернышева Алѐна 81 

1165.  Берг Е.С. Берг Виктория 81 

1166.  Апалева Т.П. Колмагорова Варвара 81 

1167.  Яросевич А.Л. Боканова Милана 81 

1168.  Абдуллина О.Е. Абдуллин Кирилл 81 

1169.  Лаптева Л.М. Лаптева Вера 81 

1170.  Евшукова Н.В. Евшуков Илья 81 



1171.  Ажгибцева Т.Н. Лоик Егор 88 

1172.  Ажгибцева Т.Н. Лоик Богдан 88 

1173.  Азизова С.Н. Азизов Эльджан 88 

1174.  Воронова О.В. Воронова Виктория 88 

1175.  Другажинова В.Т. Другажинов Никита 88 

1176.  Другажинова В.Т. Другажинова Анастасия 88 

1177.  Ермакова Т.В. Ермаков Никита 88 

1178.  Игель Ю. В. Половинкина Валерия 88 

1179.  Кареванова Ю.А. Кареванова Кира 88 

1180.  Лукошенко М.Н. Лукошенко Ярослав 88 

1181.  Мартыненко В.С. Мартыненко Алексей 88 

1182.  Савельева Е.В. Макушин Дмитрий 88 

1183.  Саржина М.Е. Саржина Полина 88 

1184.  Лиханова М.Г. Степанова Полина 88 

1185.  Клюева Е.Е. Клюева Виктория 88 

1186.  Клюева Е.Е. Клюева Анастасия 88 

1187.  Шипицына М.А. Шипицина Агата 88 

1188.  Шипицына М.А. Шипицина Лидия 88 

1189.  Акулова К.А. Шинкоренко Валерия 88 

1190.  Гаврис К.А. Гаркуша Виталий 88 

1191.  Босова А.С. Босова Алиса 88 

1192.  Кучерова Ю.А. Кучеров Роман 88 

1193.  Фролова Н.П. Фролова Яна 88 

1194.  Степанова Т.А. Степанов Иван 88 

1195.  Малаханов А.В  астахов Александр 88 

1196.  Рубцова А.Е. Рубцова Ангелина 88 

1197.  Рубцова А.Е. Рубцов Василий 88 

1198.  Чернозипунникова Л.В. Чернозипунникова Елена 88 

1199.  Гурова Л.С. Небышинец Анастасия 88 

1200.  Кудрявцева Ж.С. Кудрявцев Иван 88 

1201.  Еремина Н.Е. Еремина Анастасия 88 

1202.  Аксенова К.А. Аксенова Диана 88 

1203.  Бутерина Т.В. Слепцова Ульяна 88 

1204.  Ефанова Е.Н. Ефанова Ангелина 88 

1205.  Каблукова Е.В. Шуваев Сергей 88 

1206.  Каблукова Е.В. Шуваева Полина 88 

1207.  Макарова С.Н. Макарова Мария 88 

1208.  Макарова С.Н. Макаров Иван 88 

1209.  Немцев С.П. Немцев Иван 88 

1210.  Носарева Н.Г. Носарев Павел 88 

1211.  Носарева Н.Г. Носарева Дарья 88 

1212.  Пенчук Т.В. Матвеева Мария 88 

1213.  Пенчук Т.В. Матвеев Илья 88 

1214.  Сикаченко Е.П. Сикаченко Ксения 88 

1215.  Тюрина Е.И. Тюрина Мирослава 88 



1216.  Чистякова Г.Н. Русских Сергей 88 

1217.  Лашманова Т.А. Лашманова Анастасия 88 

1218.  Карпенко А.Н. Карпенко Богдан 88 

1219.  Арсланова Н.К. Арсланов Тимур 88 

1220.  Барменкова Е.В. Барменкова Екатерина 88 

1221.  Барменкова Е.В. Барменков Данил 88 

1222.  Аман Т.В. Оплеухина Ксения 88 

1223.  Вяткина Т.Н. Вяткин Андрей 88 

1224.  Алпеева В.А. Алпеев Матвей 94 

1225.  Арсенова М.А. Арсенов Артемий 94 

1226.  Баженова О.В. Илюшникова Анастасия 94 

1227.  Браун И.П. Браун Никита 94 

1228.  Гриценко С.А. Гриценко Артур 94 

1229.  Ионина М.А. Ионин Роман 94 

1230.  Козадеева В.В. Козадеева Анастасия 94 

1231.  Мелентьева Е.С. Мелентьев Егор 94 

1232.  Мелентьева Е.С. Мелентьев Захар 94 

1233.  Мельникова А.В. Наумова Софья 94 

1234.  Черникова И.В. Черникова Маргарита 94 

1235.  Черепанова Е.В. Черепанова Мария 94 

1236.  Штейнле И.С. Штейнле Александр 94 

1237.  Штейнле И.С. Штейнле Малена 94 

1238.  Шумилова Е.С. Шумилова Дарья 94 

1239.  Симкина Е.В. Симкин Артем 94 

1240.  Габдрахманов В.Г. Габдрахманова Алина 94 

1241.  Аксенюк А.Ю. Аксенюк Максим 94 

1242.  Смирнова О.М. Смирнов Станислав 94 

1243.  Алексашина Н.В. Алексашина Дарина 94 

1244.  Прокопенко Н.А. Наумова Мария 94 

1245.  Соловьева Ю.В. Соловьев Семен 94 

1246.  Абрамова А.С. Абрамов Даниил 94 

1247.  Ажгибцева М.Н. Шапкова Василиса 94 

1248.  Артемов А.А. Артемов Андрей 94 

1249.  Артемов А.А. Артемов Артем 94 

1250.  Гагарина О.Н. Гагарина Ангелина 94 

1251.  Гилева С.В. Мутугуллина Эллина 94 

1252.  Дмитриева М.Ю. Сивоконь Андрей 94 

1253.  Думченкова А.С. Думченков Кирилл  94 

1254.  Евдокимова М.В. Евдокимов Дмитрий 94 

1255.  Клименко А.А. Клименко Яна 94 

1256.  Кузнецова Т.В. Кузнецова Ангелина  94 

1257.  Кунуспаева Е.Ю. Кунуспаева Марина 94 

1258.  Мантрова А.В. Мустафина Милица 94 

1259.  Митюнина О.В. Митюнина Дарьяна 94 

1260.  Михно Ю.П. Михно Григорий 94 



1261.  Некрасова Е.Е. Зиневич Кирилл 94 

1262.  Нутфуллина Т.А. Панкратов Тимофей 94 

1263.  Русских А.В. Русских Марк 94 

1264.  Савинцева О.Ю. Савинцев Артем 94 

1265.  Сорокина Ю.А. Сорокина Виктория 94 

1266.  Свечникова Е.Ю. Свечников Никита 94 

1267.  Картелева Д.М. Картелев Евгений 94 

1268.  Тарасова Е.Г. Решетникова Мария 94 

1269.  Исаченко Н.А. Исаченко Ярослав 94 

1270.  Устименко Я.А. Макарова Лина 94 

1271.  Лазарева Ю.С. Лазарева Милана 94 

1272.  Кранина И.Г. Кранина Полина 94 

1273.  Сараева А.В. Корсков Вадим 94 

1274.  Пономаренко О.Н. Пономаренко Алиса 94 

1275.  Ларина Е.В. Козлов Алексей 94 

1276.  Смолина И.А. Смолин Станислав 94 

1277.  Гончарова О.А. Гончаров Матвей 94 

1278.  Юрина Т.К. Юрин Илья 94 

1279.  Тахаленко Н.К. Андреев Макар 94 

1280.  Браун И.П. Браун Ярослав 96 

1281.  Винюкова Ю.А. Винюков Платон 96 

1282.  Дмитриева Т.А. Дмитриев Артем 96 

1283.  Колыванова А.А. Колыванова Анна 96 

1284.  Тимофеева И.С. Ефанова Анастасия 96 

1285.  Коновалова Е.Н. Коновалов Яков 96 

1286.  Коновалова Е.Н. Коновалов Григорий 96 

1287.  Михайлов Д.Г. Михайлова Анна 96 

1288.  Михайлов Д.Г. Михайлова Ольга 96 

1289.  Мусатова М.В. Мусатов Демид 96 

1290.  Никулушкина Н.Р. Никулушкин Илья 96 

1291.  Пащенко Э.С. Пащенко Захар 96 

1292.  Соничкина И.Р. Соничкин Михаил 96 

1293.  Сундеева Т.Д. Сундеева Амина 96 

1294.  Трясцына О.В. Трясцын Артем 96 

1295.  Лукашова У.В. Филипцев Александр 96 

1296.  Соничкина И.Р. Соничкина Дарья 96 

1297.  Ширкина С.В. Ширкин Данил 96 

1298.  Юсупова Е.А. Юсупов Денис 96 

1299.  Габидулина Н.А. Габудулина Алия 96 

1300.  Габидулина Н.А. Габудулина Ясмин 96 

1301.  Степанова Е.В. Кобзарев Михаил 96 

1302.  Степанова Е.В. Кобзарев Максим 96 

1303.  Азыдова О.Я. Азыдова Ирина 96 

1304.  Аристова Е.Л. Аристова Татьяна 97 

1305.  Аристова Е.Л. Захарова Ирина 97 



1306.  Архипова Ю.В. Архипова Александра 97 

1307.  Балтенко О.В. Балтенко Максим 97 

1308.  Бареева О.Ю. Бареева Валерия 97 

1309.  Буглеева И.А. Буглеева Дарина 97 

1310.  Буглеева И.А. Буглева Алиса 97 

1311.  Костина О.В. Смычкина Дарья 97 

1312.  Смоленцева Е.А. Смоленцев Максим 97 

1313.  Стародумова К.В. Стародумов Даниил 97 

1314.  Кабанова И.Е. Кабанов Матвей 97 

1315.  Ковзель Н.Ф. Ковзель Анна 97 

1316.  Лукина М.Г. Лукина Варвара 97 

1317.  Мирошниченко М.А. Мирошниченко Сабрина 97 

1318.  Омельченко Л.В. Зыкин Алексей 97 

1319.  Приходько Е.Е. Приходько Вячеслав  97 

1320.  Пронина О.А. Одинцов Никита 97 

1321.  Сысоева М.И. Сысоева Дарина 97 

1322.  Фомина М.В. Фомин Иван 97 

1323.  Шишкалова Е.И. Шишкалова Диана     97 

1324.  Шкелев Е.А. Шкелев Артем 97 

1325.  Яковлева С.В. Яковлева Виктория 97 

1326.  Бердник О.В. Бердник Руслан 97 

1327.  Балдова Е.Е. Бызова Виктория 100 

1328.  Бородина Е.В. Бородин Кирилл 100 

1329.  Габдулина Н.В. Габдулин Владислав 100 

1330.  Габдулина Н.В. Габдулин Матвей 100 

1331.  Демидова О.В. Грошев Николай 100 

1332.  Дуванова К. И. Дуванова Виктория 100 

1333.  Кухта Е.Ш. Кухта Александр 100 

1334.  Любакина С.Л. Любакина Анфиса 100 

1335.  Назарова А.В. Назаров Григорий 100 

1336.  Надолько А.Я. Надолько Ксения 100 

1337.  Надолько А.Я. Надолько Алина 100 

1338.  Оскирко Т.Ю. Оскирко Максим 100 

1339.  Погребатько Е.В. Погребатько Иван 100 

1340.  Равчеева А.В. Равчеев Константин 100 

1341.  Спицына И.А. Спицына Варвара 100 

1342.  Твердохлебов М.Д. Твердохлебова Мария 100 

1343.  Филиппов А.В. Филиппов Матвей 100 

1344.  Черняк Г.М. Черняк Дарья 100 

1345.  Чугунова Е.Ф. Макаров Артем 100 

1346.  Худеев П.В. Худеева Виктория 100 

1347.  Коваленко В.Т. Коваленко Макар 100 

1348.  Мардалиева Л.К. Мардалиев Данияр 100 

1349.  Кузнецова Ю.А. Ковалева Арина 100 

1350.  Ащеулов А.С. Ащеулова Диана 100 



1351.  Дорошенко Н.И. Дорошенко Сергей 100 

1352.  Пилипчук Т.В. Попкова Кира 100 

1353.  Бондаренко Е.В. Бондаренко Матвей 100 

1354.  Бондаренко Е.В. Бондаренко Павел 100 

1355.  Платц Н.В. Платц Макар 100 

1356.  Карелина Т.В. Карелин Денис 100 

1357.  Зацепина Е.Ю. Зацепин Семен 100 

1358.  Шмыркова Е.Ф. Шмырков Семен 100 

1359.  Анфилофьева О.Д. Анфилофьева Дарья 100 

1360.  Бакута Я.И. Бакута Алиса 101 

1361.  Баева О.В. Баева Ксения 101 

1362.  Балакина Л.В. Балакина Алиса 101 

1363.  Букина С.В. Кананина Анастасия 101 

1364.  Бурова Ю.Л. Буров Сергей 101 

1365.  Дьяконова А.С. Дьяконова Диана 101 

1366.  Жукова Е.В. Птица Яков 101 

1367.  Загуменникова Ю.В. Загуменникова Ангелина 101 

1368.  Захарова Н.М. Захарова Дарья 101 

1369.  Коваленко В.Т. Коваленко Станислав 101 

1370.  Мазюк Е.Н. Мазюк Дарина 101 

1371.  Мазюк Е.Н. Мазюк Диана 101 

1372.  Митичкина К.А. Митичкина Валерия 101 

1373.  Митичкина К.А. Митичкина Вероника 101 

1374.  Разметова Н.А. Васкевич Дарина 101 

1375.  Рачковская Е.В. Рачковский Иван 101 

1376.  Санкина Н.А. Санкин Константин 101 

1377.  Халиуллина Е.Ю. Халиуллин Захар  101 

1378.  Халиуллина Е.Ю. Халиуллина Альфия  101 

1379.  Швец Л.С. Швец Дамир  101 

1380.  Щеглова Д.С. Щеглова Софья 101 

1381.  Юнг О.Д. Кошкина Вероника 101 

1382.  Савина И.Н. Дорожкин Владимир 101 

1383.  Савина И.Н. Дорожкина Надежда 101 

1384.  Михайлова Е.Ю. Михайлов Семен 101 

1385.  Калужская А.А. Гусарова Софья 101 

1386.  Четвергова Е.В. Четвергов Лев 101 

1387.  Губарева М.М. Губарева Диана 101 

1388.  Винюкова О.А. Винюков Роман 101 

1389.  Бавдей О.В. Бавдей Александр 101 

1390.  Булгакова В.Ю. Булгакова Алиса 101 

1391.  Анучина И.В. Анучина Мария 101 

1392.  Рябова Я.А. Рябова Марьяна 101 

1393.  Рябова Я.А. Рябов Макар 101 

1394.  Бариева К.Г. Бариев Тимур 101 

1395.  Баширова Я.Э. Баширова Дарина 103 



1396.  Болтенкова Е.И. Болтенков Ян 103 

1397.  Дружина О.О. Дружина Виктория 103 

1398.  Зенкова Г.С. Зенкова Софья 103 

1399.  Кондрашова Н.В. Кондрашова Алена 103 

1400.  Маханькова В.А. Маханькова Ксения  103 

1401.  Маханькова В.А. Маханьков Александр 103 

1402.  Пропой С.В. Пропой Кирилл 103 

1403.  Равкова М.А. Равкова Ирина 103 

1404.  Садрисламова Н.А. Садрисламова Василя 103 

1405.  Сорокина Д.Г. Сорокин Павел 103 

1406.  Тимофеева Е.П. Тимофеев Савелий 103 

1407.  Токарь Е.В. Токарь Никита 103 

1408.  Трухачева К.В. Трухачева Эмилия 103 

1409.  Бутина А.А. Бутин Дмитрий 103 

1410.  Бутина А.А. Бутин Ефим 103 

1411.  Вахонина О.М. Вахонина Дарья 103 

1412.  Кретова Е.С. Кретова Владислава 103 

1413.  Казакова Ж.Л. Казакова Ангелина 103 

1414.  Герасимова Е.С. Герасимова Карина 103 

1415.  Галкина А.К. Галкин Дмитрий 103 

1416.  Пруцкий А.В. Пруцкая Александра 103 

1417.  Андреева А.А. Андреева Наталья 105 

1418.  Бастракова С.В. Бастракова Виктория 105 

1419.  Гакова О.А. Гакова Анастасия 105 

1420.  Горенкова А.В. Горенков Семен 105 

1421.  Гуйда Р.Г. Гуйда Милена 105 

1422.  Каменева О.А. Доманов Ярослав 105 

1423.  Киселева Ю.В. Киселева Яна 105 

1424.  Куприна Д.С. Корниенко Марк 105 

1425.  Назарова И.В. Назарова Ангелина 105 

1426.  Пенчева М.В. Нечаев Василий 105 

1427.  Подъяпольская О.Г. Скачков Вячеслав 105 

1428.  Сомова А.И. Сомова Екатерина 105 

1429.  Стажкова Е.Б. Стажков Георгий 105 

1430.  Темурова Г.А. Темуров Адам 105 

1431.  Токарева К.В. Токарева Кристина 105 

1432.  Токарева К.В. Токарев Александр 105 

1433.  Слащева Е.В. Слащев Павел 105 

1434.  Слащева Е.В. Слащев Мирон 105 

1435.  Егорова Т.А. Юдина Эмилия 105 

1436.  Кузьмич Н.Т. Кузьмич Алина 105 

1437.  Евдокимова О.А. Евдокимова Валерия 105 

1438.  Ткаченко И.А. Хасанов Марат 105 

1439.  Ткаченко И.А. Хасанов Тимур 105 

1440.  Фадина Т.В. Фадина Мария 105 



1441.  Чернядьева М.В. Исламова Регина 105 

1442.  Чащевая Е.Н. Чащевая Кристина 105 

1443.  Чащевая Е.Н. Чащевой Михаил 105 

1444.  Ларькина А.В. Ларькин Семен 105 

1445.  Ларькина А.В. Ларькин Александр 105 

1446.  Зенченко А.Л. Зенченко Иван 105 

1447.  Булыгина А.В. Булыгина Ульяна 105 

1448.  Федоткина Е.А. Жулдыбин Алексей 105 

1449.  Атучина Д.С. Атучин Кирилл 107 

1450.  Бабич Е.М. Бабич Анастасия 107 

1451.  Воронцова Я.В. Воронцов Александр 107 

1452.  Гударева О.Н. Гударева Виолетта 107 

1453.  Гударева О.Н. Гударев Арсений 107 

1454.  Муниров Р.Р. Муниров Марат 107 

1455.  Шулимова А.С. Шулимова Милана 107 

1456.  Куликова В.А. Куликов Сергей 107 

1457.  Ващенко Ю.В. Ващенко Арина 107 

1458.  Ващенко Ю.В. Ващенко Рамиль 107 

1459.  Гарипова Е.С. Гарипова Полина 107 

1460.  Мадьярова О.Ф. Мадьяров Артем 107 

1461.  Морозова А.Г. Морозов Артем 107 

1462.  Паксина О.А. Паксин Виталий 107 

1463.  Родионова А.А. Родионова София 107 

1464.  Черкашина Т.Н. Черкашин Никита 107 

1465.  Юрьева Л.В. Тарасова Анастасия 107 

1466.  Юдникова Е.С. Левизанов Максимилиан 107 

1467.  Иванина А.Ю. Иванин Данил 107 

1468.  Бастракова С.В. Бастракова Елизавета 108 

1469.  Агарева А.В. Сартаков Эдуард 108 

1470.  Агарева А.В. Агарев Александр 108 

1471.  Альтемирова Р.В. Альтемиров Артур 108 

1472.  Алексеева Ю.С. Алексеева Алина 108 

1473.  Брызгунова Л.Р. Брызгунова Валерия 108 

1474.  Белокопытова Ж.А. Белокопытова Александра 108 

1475.  Шиндякова Е.Д. Беликова Виктория 108 

1476.  Дьяконов Д.А. Дьяконова Ульяна 108 

1477.  Муравьева Т.А. Муравьева Полина 108 

1478.  Громолюк А.В. Громолюк Артем 108 

1479.  Громолюк С.В. Громолюк Валерия 108 

1480.  Гольцова А.В. Москвичев Демид 108 

1481.  Дереньченко Н.А. Дереньченко София 108 

1482.  Джаббарова Д.Э. Джаббаров Гасым 108 

1483.  Джаббарова Д.Э. Джаббарова Самира  108 

1484.  Жарникова Я.В. Жарникова Виктория 108 

1485.  Исупова Д.С. Исупова Полина 108 



1486.  Климова С.Г. Климов Виталий 108 

1487.  Климова С.Г. Климова Диана 108 

1488.  Лапко Е.А. Лапко Тимофей 108 

1489.  Митьковская Н.В. Митьковский Никита 108 

1490.  Попова М.В. Попов Богдан 108 

1491.  Пупышева К.В. Пупышева Таисия 108 

1492.  Самигуллина М.В. Самигуллина Полина 108 

1493.  Самигуллина М.В. Самигуллина Софья 108 

1494.  Семыкина И.В. Семыкина Дарья 108 

1495.  Филатова О.И. Филатов Владислав 108 

1496.  Черномырдина Е.С. Черномырдин Александр 108 

1497.  Шульгина И.А. Шульгин Илья 108 

1498.  Ягодин А.Ю. Ягодина Ксения 108 

1499.  Ярославова Т.И. Ярославова Кристина 108 

1500.  Ярославова Т.И. Ярославов Максим 108 

1501.  Гуднина Г.С. Гуднина Диана 108 

1502.  Сафина А.С. Сафин Давид 108 

1503.  Самарина Е.Г. Самарин Иван 108 

1504.  Лунева О.Л. Лунева Марианна 108 

1505.  Кин Д.С. Кин Софья 108 

1506.  Шабалина М.В. Шабалин Андрей 108 

1507.  Станкевская Е.О. Чебаков Никита 108 

1508.  Карепина К.И. Карепин Иван 108 

1509.  Жарова Т.В. Жарова Алѐна 108 

1510.  Дорофеева А.О. Руднева Софья 108 

1511.  Кудрявцева Н.А. Гребенщиков Андрей 108 

1512.  Соклакова О.Ю. Соклаков Илья 108 

1513.  Шишкина Е.С. Шишкин Дмитрий 108 

1514.  Иванова А.С. Иванова Кира 108 

1515.  Жигалова Е.Л. Жигалов Матвей 108 

1516.  Гришина О.М. Гришина Дарья 108 

1517.  Соловьева А.С. Соловьева Эллина 108 

1518.  Бикбаева Т.М. Бикбаев Илья 108 

1519.  Хафизова Ю.М. Чалышев Лев 108 

1520.  Пономарева Ю.В. Пономарев Дмитрий 108 

1521.  Новичихина В.Е. Новичихина Валерия 108 

1522.  Казанцева А.А. Усачева Ева 108 

1523.  Безменникова Ю.В. Безменников Владимир 110 

1524.  Бондаренко Т.С. Бондаренко Павел 110 

1525.  Гермоний Н.М. Гермоний Мария 110 

1526.  Денисюк Л.Н. Денисюк Александр 110 

1527.  Зайцева С.А. Языкова Ульяна 110 

1528.  Зиганшина Е.В. Алексеева Ольга 110 

1529.  Зотова Н.А. Заключаева Влада 110 

1530.  Иванова Е.Г. Иванов Захар 110 



1531.  Корнейчук М.Н. Корнейчук Валерия 110 

1532.  Кулишова И.С. Кулишова Мария 110 

1533.  Басалыгина К.А. Басалыгина Ангелина 110 

1534.  Басалыгина К.А. Басалыгин Михаил 110 

1535.  Абрамов А.И. Абрамова Софья 110 

1536.  Михайленко А.А. Михайленко Иван 110 

1537.  Боярчук Т.А. Боярчук Тимофей 110 

1538.  Манакова Т.В. Лещенко Илья 110 

1539.  Рябова Е.А. Рябова Виктория 110 

1540.  Петров С.Ю. Петрова Кира 110 

1541.  Петров С.Ю. Петров Илья 110 

1542.  Лукьянов А.В. Лукьянов Максим 110 

1543.  Басалыгина К.А. Басалыгина Ангелина 110 

1544.  Басалыгина К.А. Басалыгин Михаил 110 

1545.  Абрамов А.И. Абрамова Софья 110 

1546.  Михайленко А.А. Михайленко Иван 110 

1547.  Боярчук Т.А. Боярчук Тимофей 110 

1548.  Манакова Т.В. Лещенко Илья 110 

1549.  Рябова Е.А. Рябова Виктория 110 

1550.  Петров С.Ю. Петрова Кира 110 

1551.  Петров С.Ю. Петров Илья 110 

1552.  Лукьянов А.В. Лукьянов Максим 110 

1553.  Лукьянов А.В. Лукьянова Алина 110 

1554.  Лукьянов А.В. Лукьянова Ирина 110 

1555.  Пашенцева Е.В. Пашенцева Кристина 110 

1556.  Сибова И.Е. Сибов Кирилл 110 

1557.  Сибова И.Е. Сибова Яна 110 

1558.  Чернобай О.Г. Чернобай Мария 110 

1559.  Эргардт Н.Н. Эргардт Вероника 110 

1560.  Юдникова А.К. Юдников Арсений 110 

1561.  Кашталап И.А. Кулагин Александр 110 

1562.  Петренко О.И. Петренко Илья 110 

1563.  Языкова С.А. Языков Степан 110 

1564.  Бондаренко Ю.Б. Бондаренко Ксения 110 

1565.  Калачева О.В. Калачев Владислав 110 

1566.  Бородихина Д.А. Куренкова Милана 110 

1567.  Золотарева Е.В. Золотарев Артем 110 

1568.  Арсланова И.Р. Арсланов Никита 111 

1569.  Арсланова И.Р. Фоменко Александр 111 

1570.  Аборнева О.Е. Аборнев Глеб 111 

1571.  Величко С.А. Величко Кристина 111 

1572.  Гурза О.Д. Гурза Регина 111 

1573.  Карманова Л.В. Дегтеренко Андрей 111 

1574.  Ерискина Т.И. Ерискин Иван 111 

1575.  Козак О.Р. Козак Анастасия 111 

 



 

 
 


